quarta-feira, 23 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00828 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA, no uso de suas atribuições
Legais, e atendendo a Lei Federal 11.947, de 16 de julho de 2009, e a Resolução
FNDE nº 38, de 16 de julho de 2009, AVISA aos Agricultores Familiares e aos
Empreendedores Familiares Rurais sobre a publicação do Edital de Chamada
Pública para compra de Gêneros Alimentícios para a Merenda Escolar formada por
produtos da agricultura familiar. As propostas serão recebidas até às 09:30 horas e
trinta minutos do dia 14 de Abril de 2022, na Prefeitura Municipal de Souto
Soares/BA, junto ao setor de Licitações, conforme demanda de produtos a serem
adquiridos constante do Edital de Chamada Pública nº 001/2022.
O edital poderá ser adquirido gratuitamente junto ao Setor de Licitações do
município situado a Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares/BA,
através do Diário oficia do Município, no período de 23/03/2022 a 11/04/2022, das
08:00h às 12:00h. Souto Soares/BA, 22 de março de 2022. André Luiz Sampaio
Cardoso – Prefeito Municipal.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2E1A448EE9DEE0B2B20B4BB33E84D5A

		2022-03-23T11:34:19-0300